incarceratus est, non solum relaxari debet, & ad pristinam libertatem reduci, sed etiam taliter relaxari, ut capi iterum non possit, aliter namque non dicetur liberatus, nec relaxatus, ut tenet Bart. in l. i. §. omnia. aff. de acquir. rerum domi. quem allegat Mars. in tractatu de bannitis, in verbo capi, n. 7. versicolo nec poterit capi, ubi infert ad captum in Ecclesia, qui debuit relaxari tanquam non bene captus, quod relaxatus non poterit iterum capi, & nos dicemus infra, hoc in cap. circa carcerationem injustam ratione loci; idem Bart. in l. i. per illum textum versicolo venio ad versiculum venientes, &c. de navicula lib. 1. Archidia. in cap. major. 17. qu. 4. 5. 4. Felin. in cap. ego N. column. fin. versicolo item infert, de jure. dicit etiam Gui. in tractatu de criminis lese maiestatis, lib. 1. titulo qualiter, & à quibus crimen lese maiestatis committatur. qu. 10. n. 27. rationem redentes, quoniam, qui tenebat aliquem relaxare, seu ad pristinam libertatem restituere, non dicitur obligationi satisficerisse: nisi illum non solum relaxaret, sed etiam cum faciat conducere extra suum territorium, ad locum, quod ibi possit securè stare, ut per Abb. & alios in cap. accessens, in 3. nota. & in gl. exira. de procurato. Cagnol. in leg. libertas, n. 3. ff. de regul. juri. Franc. Hercul. in tract. de cau- telis, de non offen. c. 37. rubr. de salvo conducto, n. 24. Brun. decisi. Bononiensi in 1. q. 4. qu. prin. rubr. miles an accedit. 5. spon. n. 39. in 1. ante quos tenet Paris de Put. in tract. de syndica. verbo captura. cap. 4. n. 3. ubi dicit quod in debite captus, debet taliter relaxari, ut difficilis sit ejus persecutio, secundum Bartolom. in leg. naturaliter, in princ. ff. de aquir. rerum domi. & in leg. qui nec ff. de verb. signific. idem Paris de Put. verbo salvo conductus, cap. 1. post. n. 1. & faciunt quae dicit Farin. ubi supra, q. 35. in 2. ampliat. num. 5.

56. Hæc tamen, quæ diximus de salvo conducto obser- vando, non habet locum, non solum in delictis futu- ris, quibus commissis, de novo infringitur salvo con- ductus, non solum ad ipsa delicta noviter perpetrata, verum etiam, ad delicta antiqua quorum salvo con- ductus conceditur, non teneat observari, quoniam salvo conductus habet tacitam conditionem in se, nisi assecuratus concedentem offendit, vel alias offensio- nis causam præbuerit, leg. quero, §. interlocutorian, ff. locuti, l. quid ergo, §. si hæres, ff. de legat. 1. tradit Magalotti. in tract. de salvo conducto. in 2. p. col. 4. vers. sed hoc limitatur. Menoch. conf. 2. 44. n. 31. & 38. seq. vol. 3. Angelius de malef. in verbo quod fama publica, &c. n. 68. in fin. 57. Romanus in l. possideri, §. si servus, satis autem dicitur of- fendi concedens per delictum comissum, ab assecu- rato, cum per delictum offendatur Princeps, & Re- publica, leg. si quis ingenuum, §. in civilibus, ff. de captivis, & postlimi. rever. l. ita vulneratum, ff. ad leg. Aquil. ac 58. propterea capture hoc in casu injusti non dicetur, ex his que scriptit Hippolyt. Rimi. in consil. 490. n. 24. vol. 5. ubi dicit, quod securitas semper in se tacitam habet conditionem, nisi per assecuratum aliquid committatur, propter quod adversus eum lex permittat cap- turam, leg. qui servum, ubi B. & Jas. in 2. nota ff. de verborum obligat. Bursa. dist. consil. 345. n. 34. l. 4. Quintilia. Mando. in tract. commiss. in tract. de signatura gra- tia, rubr. de salvo conducto, vers. limita, quam ut veram contra alios resolvit Farin. 3. tom. crimin. c. 39. n. 54. & sequentibus, ubi plures alias limitationes prosequitur.